KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA

Nomor: 224A/SK/2007 tentang

PUSAT INKUBATOR BISNIS DAN LAYANAN MASYARAKAT UNIVERSITAS BRAWIJAYA

REKTOR UNIVERSITAS BRAWIJAYA

- Menimbang : a. bahwa untuk mewujudkan Universitas Brawijaya sebagai Entrepreneurial University maka dibutuhkan pengembangan pendidikan, penelitian dan penganbdian kepada masyarakat dengan spirit Entrepreneurship disemua aspek kehidupan kampus.
 - b. bahwa dalam rangka mendukung kemandirian Universitas Brawijaya, maka dibutuhkan pengembangan Unit Bisnis Universitas Brawijaya yang sekaligus dapat menunjang Proses Pembelajaran munuju Entrepreneurial University.
 - c. bahwa dalam rangka pembinaan terpadu, Pendidikan Entrepreneurship dan Unit Usaha perlu dibentuk Pusat Inkubator Bisnis dan Layanan Masyarakat untuk menjamin terwujudnya Universitas Brawijaya sebagai Entrepreneurial University.
 - d. bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas pada diktum (a), (b) dan (c), perlu membentuk organisasi dan mengangkat personalia sebagai pelaksana kegiatan Pusat Inkubator Bisnis dan Layanan Masyarakat Universitas Brawijaya.

Mengingat

- : 1 Undang Undang Nomor 20 tahun 2003 ;
- 2. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 60 tahun 1999;
- 3. Keputusan Presiden R.I. Nomor 56/M tahun 2006 ;
- 4. Keputusan Mendiknas R.I. Nomor 080/O/2002;
- Keputusan Rektor Univ. Brawijaya Nomor 074/SK/2006 :
- 6. Keputusan Rektor Univ. Brawijaya Nomor 414/SK/200.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

: Membentuk Pusat Inkubator Bisnis dan Layanan Masyarakat Universitas Brawijaya, dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini.

Kedua

: Menugaskan kepada Personalia Pusat Inkubator Bisnis dan Layanan Masyarakat Universitas Brawijaya untuk mempersiapkan dan melaksanakan tugas dengan sebaik baiknya, dan secara periodik melaporkan hasil kegiatan pelaksanaan tersebut kepada Rektor.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

:Malang

Pada Tanggal

: 6 Juni 2007

Rektor,

Prof.Dr.Ir. Yogi Sugito NIP. 130704136

Tembusan Kepada Yth.:

- 1. Para Pembantu Rektor Univ. Brawijaya
- 2. Para Dekan Fakultas/Direktur di lingkungan Unibraw.
- 3. Para Ka.Biro/Ka.Lembaga/Ka.Pusat di lingkungan Unibraw
- 4. Ketua Program Bahasa / Program Ilmu Sosial
- 5. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan skr-2007-444

LAMPIRAN: KEPUTUSAN REKTOR

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

NOMOR : 224A/SK/2007

TANGGAL: 6 JUNI 2007

DAFTAR SUSUNAN PERSONALIA PUSAT INKUBATOR BISNIS DAN LAYANAN MASYARAKAT **UNIVERSITAS BRAWIJAYA**

Penanggung Jawab

: Rektor

Penasehat

: 1. Pembantu Rektor I 2. Pembantu Rektor II

3. Pembantu Rektor III

Direktur

: Dr.Ir. Agus Tjahjono, MS

Asisten Direktur I Asisten Direktur II

: Dr.Ir. Eko Widodo, M.Sc : Prof.Dr. Sumartono, MS

Divisi

1. Pengembangan Pendidikan

Entrepreneur

Kepala Staf Ahli

: Ir. Lilik Setyobudi, M.Sc., PhD

: Dr. Agus Suryono, MS

Dr. Mardjono, M.Phil

Dr.dr. Rr. Tinny Endang Hernowati, Sp.PK

2. Pengembangan Inkubator

Bisnis

Kepala

Staf Ahli

: Dr.Ir. Bambang Ali Nugroho, DAA

: Dr.Ir. Bambang Dwi Argo, MS

Dr.Ir. Antariksa

Dr. Bambang Supriyono, MS Aan Eko Widiarto, SH., M.Hum

3. Pengembangan Unit Bisnis

Kepala

Staf Ahli

: Dr.Ir. Nuhfil Hanani, MS Prof.Dr.Ir. Achmanu

Dr. Munawar, SE., DEA

Ir. Agus Tumulyadi, MS

Rektor,

ttd.

Prof.Dr.Ir. Yogi Sugito NIP. 130704136